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PRODUCT SPECIFICATIONS

Product name:

VIOLIFE CREAMY ORIGINAL (3G)

Product description :

Food Preparation with coconut oil / suitable for Vegans
in cups 150g, 200g, 500g, bucket 3kg, 5kg and block 11kg.
Product with creamy taste, pale white colour and soft texture.

GMO statement :

The product does not contain or is produced from genetically modified organisms (GMO) and
according to the Regulations (EC) 1829/2003 and (EC) 1830/2003, requires no labeling.

Ingredients :

Water, Coconut Oil (23%), Starch, Sea Salt, Acidity Regulator: Glucono-Delta-Lactone,
Flavourings, Olive Extract, Vitamin B12.

Vegan statement :

For the production no additives and processing-aids are used except those which are written in the ingredient
list. Furthermore the vegan flavours do not contain any animal derivatives (dairy, egg and bee products).

Allergen declaration:

Certifications:

KOSHER XI HALAL [XI ORGANIC [] VEGAN X BRC X IFS X 1S022000 [X] 1S09001 X

Physicochemical specifications & Nutritional Value [/100 g]

Parameter Value Range Methodology
Energy (kJ / keal) 987 /239 229 - 249 Calculation
Fat (9) 23 22 - 24 Calculation

of which Saturates (g) 21 20 - 22 Calculation
Carbohydrates (g) 8 7 - 9 Calculation

of which Sugars (g) 0 Calculation
Protein (g) 0 Calculation
Salt (g) (=SodiumX2.5) 1.2 1.1 - 1.3 Calculation
Vitamin B12 (ug) 2.5 (100% of RI) 24 - 26 Calculation
Fibres (g) 0 Calculation
Moisture (g) 66 64 - 68 After drying at 102°C
Allergen: x =present -=not present
1. Cereals containing - | 5. Fish - | 9. Celery - | 13. Mollusc -
gluten
2. Milk (& lactose) -| 6. Nuts - | 10. Mustard - | 14. Sulphur dioxide -
3. Egg -| 7. Peanuts - | 11. Sesame seeds - ?fldosrlrj:glhljgs
4. Soybeans -| 8. Crustaceans - | 12. Lupin -
Microbiological analyses

Parameter Target Methodology
Total Plate Count (at 37°C) [cfu/g] <104 AFNOR n° BIO 12/35 — 05/13
Yeasts & Moulds [cfulg] <10 AOAC RI 041001
St. Aureus [cfulg] <102 AFNOR n° BIO 12/28 — 04/10
Sulfite Reducing Clostridia [cfu/g] <10 ISO 15213 : 2003
Coliforms [cfu/g] <10 AFNOR n° BIO 12/17 — 12/05
E. Coli [cfulg] <10 AFNOR n° BIO 12/13 — 02/05
Salmonella [cfu/125(] absent AFNOR n° BIO 12/16 — 09/05
Listeria spp [cfu/25(] absent AFNOR n° BIO 12/18 — 03/06
L. monocytogenes [cfu/25g] absent AFNOR n° BIO 12/18 — 03/06

Packaging : Packaged inside PA/PE or PP/PE material (for cups), PA/PE/PP material (for buckets) and vacuum
packaged inside PA/PE film (for block), suitable for food packaging and in compliance with EU regulation
10/2011.

Traceability : Production-data, printed on bag.

Suitable consumer :

All consumer groups can consume the product.

Intended use :

Product is consumed as it is without the need of heating or any other kind of processing or preparation.
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Storage & Product is stored & transported (with suitable food transport means) at 2—8 °C.
Transportation: Advised temperature for spreading preferably 4-6° C.
Shelf life : 12 months (after packaging date) when it is stored unopened at temperature 2—8°C.

Relevant Legislation : EU legislation.
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TERMEKLEIRAS

Termék név:

VIOLIFE CREAMY ORIGINAL (3G)

Termékleiras:

Etelkészités kokuszolajjal / Veganok szamara is alkalmas
150g, 200g, 500g-0s poharakban, 3kg-os vodorben és 11kg-os tombben.
Krémes izli, halvanyfehér szinl és lagy texturaju termék.

GMO nyilatkozat:

Atermék nem tartalmaz géntechnolégiaval médositott szervezeteket (GMO) és nem azokbdl készilt, igy az (EK)
1829/2003 és (EK) 1830/2003 rendelet értelmében nem igényel cimkézést.

Osszetevék:

Viz, kokuszolaj (23%), keményité, tengeri s6, savanyusagot szabalyozo anyag: glikono-delta-lakton,
aromak, oliva kivonat, B12-vitamin.

Vegan nyilatkozat:

A gyartas soran nem hasznalnak adalékanyagokat és feldolgozasi segédanyagokat, kivéve az 6sszetevék
listajaban szerepeld dsszetevdket. Tovabba a vegan aromak nem tartalmaznak semmilyen allati szarmazékot
(tej, tojas és méhészeti termékek).

Allergén nyilatkozat:

Tanusitvanyok:

KOSER XIXI[JAN XIXIXIXIX

Fizikai és kémiai jellemz6k és tapérték [/100 g]

Jellemzé Erték Tartomany Modszertan
Energia (kJ / keal) 987 /239 229 - 249 szamolas
Zsir (g) 23 22 - 24 szamolas

amelybdl telitett zsirsavak (g) 21 20 - 22 szamolas
Szénhidrat (g) 8 7 - 9 szamolas

amelybél cukrok (g) 0 szamolas
Fehérje (g) 0 szamolas
S6 (g) (=natrium X 2.5) 1.2 1.1 - 1.3 szamolas
B12 Vitamin (ug) 2.5 (100% of RI) 24 - 26 szémolas
Rostok (g) 0 szamolas
Nedvesség (g) 66 64 - 68 102°C-on térténé szaritas utan
Allergén: x=jelenvan -=nincs jelen
1. Glutént tartalmazé - | 5. Halak - | 9. Zeller - | 13. Puhatest( -
gabonafélék
2. Tej (és laktdz) - | 6. Diofélék - | 10. Mustar - | 14. Kén-dioxid és -
3. Tojas -| 7. Féldimogyoré - | 11. Szezdammag - ?:]l_]gltrg;/kg)
4. Szojabab - | 8. Rakfélék - | 12. Csillagfiirt (Lupin) -
Mikrobiologiai elemzések

Jellemzo Célérték Moédszertan
Teljes lemezszam (37°C-on) [cfulg] <104 AFNOR n° BIO 12/35 — 05/13
Elesztdgombak és [cfu/g] <10 AOAC RI 041001
penészgombak
St. Aureus [cfu/g] <102 AFNOR n° BIO 12/28 — 04/10
Szulfit redukalé Clostridia [cfu/g] <10 ISO 15213 : 2003
Coliforms [cfu/g] <10 AFNOR n° BIO 12/17 — 12/05
E. Coli [cfu/g] <10 AFNOR n° BIO 12/13 — 02/05
Szalmonella [cfu/125q] hiany AFNOR n° BIO 12/16 — 09/05
Listeria spp [cfu/25g] hiany AFNOR n° BIO 12/18 — 03/06
L. monocytogenes [cfu/25g] hiany AFNOR n° BIO 12/18 — 03/06

Csomagolas: PA/PE vagy PP/PE anyagba (poharakhoz), PA/PE/PP anyagba (vodrokhoz), és PA/PE féliaba
(blokkhoz) vakuumcsomagolva, a 10/2011 EU rendeletnek megfeleléen.
Nyomonkovethetéség: Gyartasi adatok, a zacskéra nyomtatva.

Alkalmas fogyaszté:

A terméket valamennyi fogyasztéi csoport fogyaszthatja.

Rendeltetésszerii hasznalat: A termék melegités vagy barmilyen mas feldolgozas vagy elékészités nélkil fogyaszthato.

Tarolas és szallitas:

A terméket (megfeleld élelmiszer-szallitd eszkdzzel) 2-8°C kdzott taroljuk és szallitjuk.
Areszeléshez, szeleteléshez stb. javasolt h6mérséklet: 4-6°C.
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Szavatossagi id6: 12 hénap (a csomagolas datuma utan), ha bontatlanul, 2-8°C hémérsékleten taroljak.

Vonatkoz6 jogszabalyok: EU jogszabalyok.
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Alulivott, Forian Tamas, mint a Fortax Kft. — fordito- és tolmdcsiroda - iigyvezetdje igazolom,
hogy jelen dokumentum a csatolt angol eredeti dokumentummal tartalmilag mindenben
megegyezo, altalunk készitett hivatalos forditasa.

Budapest, 2023-02-23 FORTAX KFT

1136 Budapest, Téatra u. 28,
Adbsz,: 12738757-2-41
CIB: 10;941‘?5'& -28037808,51100005
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